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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L27316002R

2. Data e Regjistrimit 16/11/2012
3. Emri i Subjektit "PERLA-S12"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja "Qemal Stafa", prapa 
Bibliotekes "Marin Barleti" 
10.992.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim i "Kompleksit Turistik" ne vendin e quatjur Gjiri i 

Lalezit Durres.
Adnand Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2018                Deri: 26/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Luan Kopliku12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2018                Deri: 26/07/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ShkelqimKopliku
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.748.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Ortakët AdnandHoxha
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.748.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët YlviMashi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.748.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 25,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët LuanKopliku

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.748.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 25,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder  SHKODER Kamion tip Benz,ngjyre e 
bardhe, me targe AA 042 IU Durres  Ishem LALEZ Gjiri i 
Lalzit, Objekt ne ndertim Kompleksi PERLA-S12 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "PERLA-S12"
E-Mail: koplikueldar@hotmail.com  
Telefon: 0682012225 0682057363 

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-916313-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445471-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Kërkesës të administratorëve të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF50715E-9412-4E91-852C-C7066980094A
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22.04.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion tip Benz,ngjyre e bardhe, me targe AA 042 IU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187282-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852154-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 29.06.2016 per 
caktimin e Expertit te zmadhimit te kapitalit. Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 
30.06.2016 per miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitim I Raportit te 
Zmadhimit te Kapitalit dt. 29.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "10.992.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "109.920,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Kopliku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.748.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.748.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylvi Mashi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("2.748.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Kopliku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.748.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1430691F-C5B3-4509-A3DC-DAEFEFE74B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC64EF09-32CD-40C5-9066-E0A279D5C757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804A241B-9E99-483D-92A1-228A6835D4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004F5C82-7BB3-4125-9821-5D3EB85A8825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004F5C82-7BB3-4125-9821-5D3EB85A8825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDAD4E4-08D5-4E75-A36F-615E2081AC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFA96E4-DBA0-44A7-8975-AC88CB523112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F03315-8027-4635-AF78-B1A7E8C0AB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F752631-27BB-4AD9-922C-F3B3C31AF6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7112795C-9DBF-493E-9F0A-693714BF4BD4
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408963-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879624-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887822-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 26.07.2018 ku eshte 
vendosur:Kohezgjatjen e administratoreve te shoqerise Z.Luan Kopliku dhe Z.Adnand 
Hoxha nga data 26.07.2018 deri me daten 26.07.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnand Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/10/2012")            u be              ("26/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnand Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2017")            u be              ("26/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kopliku")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3612A85-A539-4973-969D-BCB93746983F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A290B68A-F41A-4567-B156-EDF9EAEC0D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A290B68A-F41A-4567-B156-EDF9EAEC0D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF425989-3924-45DB-98AC-091F895900D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF425989-3924-45DB-98AC-091F895900D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB9BDBD-70A1-44F2-B391-29966534D8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC32A37F-622E-47D4-A456-4E9414659561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AA1360-0B26-49C0-9100-56BAFAFD7756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA184D56-B01E-4C0F-A1A4-81A7C5A31A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9CB2CB-55B3-4148-AD93-A6F4EBACD392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A66C46-C353-4646-81E9-DD2B4364B58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C673797-15BE-4F7E-8300-21FE1070B97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EEC510-A628-44EF-AA45-3B0ED719CFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EEC510-A628-44EF-AA45-3B0ED719CFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD269981-0305-4EF8-BF94-62919A3B948D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C8081A-8385-4AF6-AF1C-752D7000CBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1784F5B9-DAC4-4A2C-939D-A0B222A34830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13726EAB-3237-454D-91D2-ABFA642FA02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98317CE-EA38-46AB-9FAD-C77FE0D22DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8277E4A1-3692-4687-8D18-DC20D2DF3303
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Nga Data ishte                      ("23/10/2012")            u be              ("26/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kopliku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2017")            u be              ("26/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-896399-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024224-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 03.12.2018 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("koplikueldar@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Gjiri i Lalzit, Objekt ne ndertim Kompleksi PERLA-S12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273225-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raport Ecurie.pdf
Shenime shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB01CC4-53FA-4608-88AE-6ABF170A991F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C787FC88-350A-4A23-BC4A-7FDD9BF6993C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A013EA-8CA8-4A70-BE23-8E56D1BAC8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A013EA-8CA8-4A70-BE23-8E56D1BAC8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345E46EC-EF10-40C8-B5D8-3489F00B2A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD103A9B-6C35-4F15-A2B8-3A71D85114F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99D2D5A-00D3-415F-B1D1-BBE44C98AEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BB1B27-293D-49D8-B9EE-D16B13776CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10082DDE-E51A-4F0F-A5DC-E4761A7DF53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F684137-D01A-4F77-A04A-2972990F387A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CF3E56-3259-46BE-BA15-B0E7F013462B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CF3E56-3259-46BE-BA15-B0E7F013462B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1323DB34-0F9B-4805-882A-AA6C8D6ED024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C932D7-383E-4F59-99E0-8CC95D6669CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D696D171-42AB-45A3-8D92-9A05F1CD65CA
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortakesh Perla S12.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563312-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Perla.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar perla.xlsx
Shenime shpjeguese perla.pdf
vendim ortakesh Perla 2019.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751024-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave  financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar per QKB.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortakesh Perla 2020.pdf
Raport audtimi Perla S-12 viti 2020.pdf
Shenimet shpjeguese perla 2020.pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959803-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortakesh perla 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres e 
sakte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2)Perla.xlsx
shenimet shpjeguese Perla 2021.pdf

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-055696-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.0361521/1 Prot., datë 05.12.2022, 
protokolluar nga QKB nr.34585 prot., datë 15.12.2022, lëshuar nga Përmbarues Privat 
Gjyqësor, Fatos Alimadhi ku është urdhëruar:  “Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat e debitorit Adnand Hoxha, ne shoqerine PERLA-S12 me Nuis 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F6764F-F415-4755-977C-4178A59A19FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A062595-9361-478D-9CFF-F5A3615906E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333E0C7F-17F2-4ACB-8FC5-72F5663BDEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727483CB-322D-4D43-8B1C-EC5EF989B62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FA5D95-58E7-43A3-9331-9785824C822E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FA5D95-58E7-43A3-9331-9785824C822E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA18C6C-1B21-4465-BB7C-DB5B1AA07451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3382E407-55E5-400E-AED9-151AC9A466C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BDB7A9-3F00-43AB-9B58-725B9997C1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AEAC18-4FDD-478E-BB52-A239007944DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94EB50E-F93A-4E7B-9F27-7447B51802BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F08DC2-8956-476C-83ED-BF466436F008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76057F39-1A7C-48B5-93DC-4EB42475703F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0595857E-E375-4498-9389-BB386836E96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ABD56C-8DF9-47D8-9BFA-81BC5341F7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A884C9F4-3414-4183-A39C-08151B0EBB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A884C9F4-3414-4183-A39C-08151B0EBB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D071E9-04C8-492B-99FB-AEC8E6EF5BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D8EDF3-BFC5-4A0E-8C09-27C42BE1FE85
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(Nipt) L27316002R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117747-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 03615-21/1 Regj., datë 11.05.2023, 
lëshuar nga Përmbarues Privat Gjyqësor, Rrok Deda, ku është urdhëruar:  “ Heqja e mases 
se sekuestros konservative ne kuotat e debitorit Adnand Hoxha, ne shoqerine PERLA-S12 
me Nuis (Nipt) L27316002R, vendosur me urdhrit Nr.0361521/1 Prot., datë 05.12.2022.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151787-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar PERLA S12,2022.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
PERLA2022.xlsx
Vendimi asamblese Ortakeve.pdf
Shenimet shpjeguese Perla.pdf
Autorizimi.pdf

Datë: 29/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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